
DRD.532.134.2023 

POSTANOWIENIE Nr 103/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU I 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta i Gminy Szydłowiec na stałe 

obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście i Gminie 

Szydłowiec ustalonych postanowieniem Nr 18/2023 Komisarza Wyborczego w Radomiu I z 

dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Miasta i Gminy Szydłowiec na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. 

Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5305). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu 

granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Szydłowca, Wojewodzie 

Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Radomiu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 

wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w 

Radomiu I.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Miasta i Gminy Szydłowiec. 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

/-/ Marta Łobodzińska  



2 

 

Załącznik 

do postanowienia Nr 103/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Radomiu I 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Podział Miasta i Gminy Szydłowiec na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Miasto SZYDŁOWIEC-ulice:  

1-go Maja, Bankowa, Kąpielowa, 

Metalowa, Mikołaja Kopernika, 

Mikołaja Szydłowieckiego, 

Ogrodowa, pl. Marii 

Konopnickiej, pl. Wolności, 

Poprzeczna, Północna, 

Przechodnia, Radomska, 

Słomiana, Słoneczna, 

Spółdzielcza, Świętokrzyska, 

Targowa, Widok, Władysława 

Maleckiego, Zamkowa, Tadeusza 

Kościuszki-numery nieparzyste od 

161 do końca i numery parzyste 

od 160 do końca. 

Zespół Szkół Ogólnokształcących im. 

Henryka Sienkiewicza w Szydłowcu,  

ul. Zamkowa 1, 26-500 Szydłowiec 

2 

Miasto SZYDŁOWIEC-ulice: 

Browarska, Dworska, Gabriela 

Narutowicza, Garbarska, Gen. 

Józefa Sowińskiego, Górna, 

Janusza Kusocińskiego, Jodłowa, 

Krótka, Kwiatowa, Lipowa, Mała, 

Partyzantów, Piaskowa, 

Podzamcze, Polna, Sosnowa, 

Sportowa, Wąska, Wiejska, 

Wspólna, Wymysłów, Zielona, 

Szydłowieckie Centrum Kultury-Zamek, 

ul. gen. Józefa Sowińskiego 2,  

26-500 Szydłowiec 



3 

 

Zielonka. MIEJSCOWOŚCI: 

Hucisko, Rybianka, Długosz i 

Marywil. 

3 

Miasto SZYDŁOWIEC-ulice: 

Adama Mickiewicza, Armii 

Krajowej, Brzozowa, Folwarczna, 

Jana Kilińskiego, Jana 

Kochanowskiego, Jana III 

Sobieskiego, Kamienna, 

Kazimierza Jagiellończyka, 

Kielecka, Kręta, Książek 

Majdowski, Książek Nowy, 

Książek Stary, Ludwika 

Waryńskiego, Majora Hubala, 

Mariana Langiewicza, Stanisława 

Moniuszki, Parkowa, Podgórze, 

Powstania Listopadowego, 

Powstania Styczniowego, 

Powstania Warszawskiego, Rynek 

Wielki, Rzeczna, Spacerowa, 

Stefana Żeromskiego, Willowa, 

Wincentego Witosa, Władysława 

Sikorskiego, Zakościelna, 

Źródlana, Żołnierzy Września 

1939 roku, Tadeusza Kościuszki-

numery nieparzyste od 89 do 159 i 

numery parzyste od 90 do 158, 

Henryka Sienkiewicza. 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 z 

Oddziałami Integracyjnymi im. Jana III 

Sobieskiego w Szydłowcu,  

ul. Folwarczna 4, 26-500 Szydłowiec 

4 

Miasto SZYDŁOWIEC-ulice: 

Czesława Anteckiego, Fryderyka 

Chopina, Iłżecka, Kolejowa, 

Leśna, Sadowa, Strażacka, 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 z 

Oddziałami Integracyjnymi im. Jana III 

Sobieskiego w Szydłowcu,  

ul. Wschodnia 19, 26-500 Szydłowiec 



4 

 

Wschodnia (bez nr 62, 64, 64A, 

64B, 64C, 66 i 68). 

5 

Miasto SZYDŁOWIEC-ulice: 

Bolesława Prusa, Piękna, 

Stanisława Staszica, Władysława 

Reymonta. MIEJSCOWOŚĆ: 

Świerczek. 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. 

Jana Pawła II w Szydłowcu,  

ul. Wschodnia 57, 26-500 Szydłowiec 

6 

Miasto SZYDŁOWIEC-ulice: 

Jastrzębska, Różana, Władysława 

Jachowskiego, Wschodnia nr 62, 

64, 64A, 64B, 64C, 66 i 68. 

MIEJSCOWOŚĆ: Szydłówek. 

Przedszkole Samorządowe Nr 2 "Mali 

Odkrywcy" z Oddziałami Integracyjnymi 

w Szydłowcu, ul. Stanisława Staszica 3a, 

26-500 Szydłowiec 

7 

Miasto SZYDŁOWIEC-ulice: 

Basenowa, Księżnej Anny 

Sapieżyny, Polanki, Tadeusza 

Kościuszki numery nieparzyste od 

1 do 87a i numery parzyste od 2 

do 88. MIEJSCOWOŚCI: Wola 

Korzeniowa, Barak. 

Zespół Szkół im. Korpusu Ochrony 

Pogranicza w Szydłowcu, ul. Tadeusza 

Kościuszki 39, 26-500 Szydłowiec 

8 
MIEJSCOWOŚCI: Chustki, 

Zdziechów, Kolonia Zdziechów 

Świetlica wiejska (budynek dawnej 

szkoły), Zdziechów 4, 26-500 Szydłowiec 

9 MIEJSCOWOŚĆ: Sadek. 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Janusza Kusocińskiego w Sadku, Sadek 

170, 26-500 Szydłowiec 

10 

MIEJSCOWOŚCI: Jankowice, 

Korzyce, Krzcięcin, Omięcin, 

Świniów, Wilcza Wola, Wysocko, 

Mszadla, Wysoka, Zastronie. 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Gen. 

Stefana Grota Roweckiego w Wysokiej, 

Wysoka 37, 26-500 Szydłowiec 

11 
MIEJSCOWOŚCI: 

Ciechostowice, Łazy, Majdów. 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. 

Biskupa Jana Chrapka w Majdowie, 

Majdów 30, 26-500 Szydłowiec 

 


